
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ АРХИВ 

ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» 
(МКУ МАТГО)

________________________ПРИКАЗ________________________
г. Туринск

20.02.2023 № 3

О проведении акции «Сохраняя город на века»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 14 декабря 
2014 года № 808 «Об утверждении Основ государственной культурной 
политики» с изменениями, внесенными от 25 января 2023 года № 35 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 1 марта 2023 года по 30 ноября 2024 года акцию 
«Сохраняя город на века» (далее - Акция).

2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению 
Акции.

3. Утвердить:
3.1. План мероприятий .по проведению Акции (прилагается).
3.2. Состав организационного комитета (прилагается).
3.3. Положение о проведении Акции (прилагается).
4. Организационному комитету организовать подготовку и 

проведение мероприятий Акции.
5. Настоящий приказ разместить на официальном сайте учреждения 

в сети интернет: httpZ/архив- .туринск.рф//

Директор ' у/г, Л.Г. Рыкова

%25d1%2582%25d1%2583%25d1%2580%25d0%25b8%25d0%25bd%25d1%2581%25d0%25ba.%25d1%2580%25d1%2584//

